Se maluc	Lactuce
Pisanic	Portul
Nonifar	Lin
Trisomila	

¶ De fructibus

Pruna	Pasta
Facili	Cerasa
Mucos	Cucumer
Titulli melon	Cucumbire

ffius mora

De gramis

Paragi
grana costandore
De humidis in 30 gradu sunt
E psily
Pan al
Flos maluc
De hu in 30 gradu sunt
Magan vuu
Pive

Sequi

Calu de attractivis
Quia 20 con 30 pro de
attractiva mens e illa cuius
petas e ut moueat huius ad
locu cui obuiat et illud e pro
calitate subtilitate sua ut cas
torcu **Attractiva** e in 30
e esse calida et leptometa
ut sua calite et suay pou sub
tilitate facilius penetrat et huius
ad feru ad huores attra
hat ut sunt

Magnesia	Sagapinu
Asafetida	Opium
Maionana	Purpur
Sulphur	Armoia
Volu	Aristolioia
Tulauer	Tanca-pistat
Dine stamus usid	Sigunifuz
Formetu	

De laxativis laxativa dicuntur
que solunt veteres sed vomitu
pucant Quoy quoy purgat
dissolucio et attractio ut
Siannouca Quada recepta
in suo fumositate subtile sunt
facile penetrant a sty e
mittit huores sibi dissiles
dissolucio ab hoiat redit ne
Que impedimtu fore volon
tes virtute medray oppu via
oppellat Quada in salugie
ut se attriphit Quada
in dulcedo ut cassia fistula
Quada pro aruic ut eufat

con 11116

Quada cu gressice ut mico
blai sed quada hoy huc huores
purgat Quada alin et or pur
et magis **Emagoga**

De mundificantibus

Sanguis	castia
Manna Rosa	viole
Sung pnuat	Prima Lapsiguli
Mixtilli Sapill ve	Petu capnu
Chamarundi Lupulu	Sig tra

De purgantibus colectam

Aloe epatu	aloeu stater
Mirrolai citri	absinthi
Sapill ve Camarodi	Eufob Fudre
Preuth miana	Scamoa

De purgantibus flegma

Sarcocolla	Flacteriu
Sambucus	Anacardi
Crus ortes	Corindiu
Turbit	Solagnid
Chymus Hary	Euforbui
Stasifagra	Emodacti
Puray Penuca	Salgema
Lapsia agary	Mirrolai bellin
Cartag Juygalli	Febuli Embliu
Pula hmodacti	

De purgantibus mltis

Mirrolai indi	Lapis lazuli
Lapis armo	Chymus
Epithy	Stados
Scire	Camadros
Fustru	Opnari

Ca de solutis cole no nalis
et primo cole citrine

hys et stignibus stedu op sic
colec effior no nalis p ad
mixtoz alioz huoris seru
ita soluna eius dz ampleti
utiqz huores tu in hor tra
rept vni smx huius utraqz
virtute et no mirabim 30
hoia mfigi dut a oibz alioz
huoribus **Quia** igitur cole
citine salt

Aloe	Mirrolai citri
Manna	Camarodi
Prima	Proos
Volubil	Viola

Fenibm	Fucus ros
Cassia pnd cu turbith	Fupatdm
absinthm	Stamoc
psluu	Setaurca
Cucum asim9	Stm d' pldio
pera pigra simf	Pille d' yca simf
Clam d' suo ros	partitoten
pille aggrate	solubm
dyapms cu stamoc	
pille aurca	

Canon Et ut dicitur e qz hu huor
 opoz e possus qponde qponm
 ad mra vna Clm suu ros 3ns
 dyasim9 31 et ampiado e
 ducta flat et miste cu edur
 ns cole pnd vrate aductio co
 fm pponm ipis ad fla ut dicitur
 e Et hic canon sit est p scriptis